Ponit apros!

c Synecdoche est generis pro Nasidieno Russo dei-
pnopœio, qui mox simili tropo dicitur herus, paro-
chus, conuiuator.

d Similis est tropus pro raphanis: similis quoque
est in Attica virgo pro Canephora.

e Accessus est ad prosopopœiam Nasidieni excusa-
tionis causâ.

f Exclamatio est Poetæ deridentis conuiuatorem
misere-diuitiem, qui diuitijs suis appositè nesciat vi:
vbi præterea accipe miseras per metonymiam effecti
pro efficiente possessorem miserum: vt Ode 24.lib.3.
dixit improbas diuitias crescere, pro impellentes ad im-
probitatem: simili tropo dicit in Epist. ad Pisones
miseram artem, quod ipsius perceptio laboriosè discen-
tes exerceat: quidam tamen sermonem esse putant
Nasidieni, Mæcenati opes suas eleuantis.

g Metaphora est a corporibus, quibus ymbra indis-
solutè adhæret ad notandam comitum epularium ad-
iunctionem: similis est tropus Epist. 5. locus est & pluri-
bus ymbribus.

h Apparatus est lenis ad prosopopœiam Vibidi,

exhortantis sodales ad compotationem copiosiorem.

i Metaphora est catachrestica a sonis, qui quum fra-
ctiores sunt & tumultuosiores, obtundunt aures, quod
est exsudare, ad sapores, quorum crapula hebetat gu-
statum & infuscat vim.

k Rursus Nasidieni prosopopœia interponitur ad
commendationem epularum.

l In prima, potest esse metaphora a principatu ad si-
gnificantam olei excellentiam & bonitatem, & in
cella synecdoche generis pro cella olearia. Potest etiā
sumi hoc utrumq; pro oleo primæ expressionis.

m Synecdoche est generis pro Sombro, è quo ma-
cerato & liquato fiebat optimum garum: quod So-
ciorum garum dicebatur, cuius meminit Plin. l. 9 c. 17.

n Item l. 31 c. 8. & l. 32 c. 7.

o Quod acetum factum erat ex acore vini Lesbij:
itaq; vitio dicitur per synecdochē generis pro acore,
& vua pro vuis & racemis Lesbijs, & hæc per me-
tonymiam materiæ pro vinis inde exp̄ elsis.

p Synecdochica est periphrasis oræ Byzantiae.

q Hoc casu deposita est prosopopœia Nasidieni:
ideoque Fundanius narrationem refutit. Immaturus
dicitur translatè a fructibus nondum maturis.

r Duplex est personæ inductio, vbi primum No-
mentanus facetè irridet Rufum: deinde Balatro idem
facit, sed pluribus.

s Nota est metaphora a corpore, quod vt spoliatum
pater oculis omnium; sic natura hominis & ingenii
bono vel malo rerum successu arguitur.

t Inducitur tertio Nasidenus.

u Apostr. est, vbi Vibidi sermonē auertit ad Rufum.

v Synecdoche est generis pro Nasidieno narrante,
quod certè satius fuisset taceri.

x Synecdochicas quoq; dicitur pro impurissima mu-
liere & venefica, quam Poeta ex odio plus quam Vati-
niano iam in proverbiū traduxerat, vt Epop. 3. v. 7.